
  

UCHWAŁA NR XXXIV/271/2022 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 3. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 33 954 372,- zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości – 32 152 011,- zł, 

b) majątkowe w wysokości – 1 802 361,- zł; 

2) Wydatki ogółem - 36 805 731,- zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości – 29 952 998,- zł, 

b) majątkowe w wysokości – 6 852 733,- zł. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2 851 359,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

a) ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - w wysokości 78 162,- zł; 

b) ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 125 016,- zł; 

2) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 461 531,- zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 213 345,- zł, w tym 593 712,- zł ze środków RFRD; 

4) wolnych środków 973 305,- zł, 

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/205/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1073



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90, 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Grażyna Płonowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1073



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/271/2022 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 596,00 86 596,00 86 596,00 0,00 86 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 596,00 86 596,00 86 596,00 0,00 86 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 297 704,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 704,00 1 292 704,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 704,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 704,00 1 292 704,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 2 658 889,00 768 433,00 763 333,00 290 302,00 473 031,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 1 890 456,00 1 890 456,00 1 872 656,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 400,00 7 894,00 9 506,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 676 389,00 785 933,00 780 733,00 298 196,00 482 537,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 1 890 456,00 1 890 456,00 1 872 656,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 452 231,00 434 431,00 434 431,00 0,00 434 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 206,00 9 206,00 9 206,00 0,00 9 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 437,00 443 637,00 443 637,00 0,00 443 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 81 737,00 81 737,00 81 737,00 0,00 81 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 737,00 84 737,00 84 737,00 0,00 84 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1073



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 187 494,00 187 494,00 187 494,00 0,00 187 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 506,00 3 506,00 3 506,00 0,00 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 334 002,00 334 002,00 328 902,00 290 302,00 38 600,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 294,00 8 294,00 8 194,00 7 894,00 300,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 296,00 342 296,00 337 096,00 298 196,00 38 900,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 230 506,00 230 506,00 230 506,00 230 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 094,00 4 094,00 4 094,00 4 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 600,00 234 600,00 234 600,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 300,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 169 897,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 397,00 31 397,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 897,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 397,00 31 397,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 169 897,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 397,00 31 397,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 897,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 397,00 31 397,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 532 117,00 4 464 909,00 3 218 649,00 2 541 062,00 677 587,00 0,00 356 800,00 889 460,00 0,00 0,00 67 208,00 67 208,00 67 208,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 19 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 559 117,00 4 491 909,00 3 245 649,00 2 560 062,00 685 587,00 0,00 356 800,00 889 460,00 0,00 0,00 67 208,00 67 208,00 67 208,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 826 110,00 3 758 902,00 2 857 942,00 2 273 902,00 584 040,00 0,00 11 500,00 889 460,00 0,00 0,00 67 208,00 67 208,00 67 208,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 17 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 851 110,00 3 783 902,00 2 882 942,00 2 290 902,00 592 040,00 0,00 11 500,00 889 460,00 0,00 0,00 67 208,00 67 208,00 67 208,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 305 500,00 305 500,00 305 500,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 500,00 322 500,00 322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 239 298,00 239 298,00 237 498,00 221 858,00 15 640,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 298,00 241 298,00 239 498,00 223 858,00 15 640,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1073



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 618 768,00 319 692,00 298 408,00 92 200,00 206 208,00 10 000,00 11 284,00 0,00 0,00 0,00 299 076,00 299 076,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 189,00 -7 189,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 079,00 329 192,00 300 408,00 92 700,00 207 708,00 10 000,00 18 784,00 0,00 0,00 0,00 291 887,00 291 887,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 597 553,00 303 177,00 282 577,00 90 200,00 192 377,00 10 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 294 376,00 294 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 189,00 -7 189,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 864,00 312 677,00 284 577,00 90 700,00 193 877,00 10 000,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 287 187,00 287 187,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 294 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 376,00 294 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 189,00 -7 189,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 187,00 287 187,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 959 782,00 3 704 177,00 3 687 777,00 1 370 546,00 2 317 231,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 255 605,00 255 605,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 811,00 -35 811,00 -35 811,00 -33 312,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 923 971,00 3 668 366,00 3 651 966,00 1 337 234,00 2 314 732,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 255 605,00 255 605,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 375 612,00 2 134 978,00 2 119 578,00 1 305 863,00 813 715,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 240 634,00 240 634,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 811,00 -35 811,00 -35 811,00 -33 312,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 339 801,00 2 099 167,00 2 083 767,00 1 272 551,00 811 216,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 240 634,00 240 634,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 042 312,00 1 042 312,00 1 042 312,00 1 042 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 312,00 -33 312,00 -33 312,00 -33 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 009 000,00 1 009 000,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 501,00 26 501,00 26 501,00 0,00 26 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 805 077,00 635 077,00 77,00 0,00 77,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 077,00 643 077,00 77,00 0,00 77,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 675 077,00 505 077,00 77,00 0,00 77,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679 077,00 509 077,00 77,00 0,00 77,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1073



  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 781 847,00 20 221 818,00 17 384 132,00 10 494 507,00 6 889 625,00 683 538,00 989 075,00 1 065 073,00 0,00 100 000,00 5 560 029,00 5 560 029,00 1 939 864,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 000,00 -54 811,00 -54 811,00 -33 312,00 -21 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 189,00 -7 189,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 46 400,00 27 394,00 19 006,00 8 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 781 847,00 20 229 007,00 17 375 721,00 10 488 589,00 6 887 132,00 691 538,00 996 675,00 1 065 073,00 0,00 100 000,00 5 552 840,00 5 552 840,00 1 939 864,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 639 584,00 9 639 584,00 2 206 861,00 314 254,00 1 892 607,00 0,00 7 432 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 639 584,00 9 639 584,00 2 206 861,00 314 254,00 1 892 607,00 0,00 7 432 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1073



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/271/2022 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 89 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 89 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 500,00 

   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Brańsk 18 500,00 

   Budowa, przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kalnica 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 2 153,00 

   
Przebudowa przepompowni wody zlokalizowanych w miejscowościach: Glinnik, 

Szmurły, Załuskie Kościelne 
52 500,00 

   
Przebudowa SUW Koszewo i SUW Kalnica oraz modernizacja SUW Brzeźnica  

i SUW Domanowo 
16 347,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa, przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kalnica 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa, przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kalnica 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 890 456,00 

 40002  Dostarczanie wody 17 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 800,00 

   Zakup zestawu dla inkasenta  z oprogramowaniem 17 800,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 1 872 656,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 872 656,00 

   Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Brańsk - Projekt grantowy 1 117 200,00 

   Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Brańsk - Projekt grantowy LGD 755 456,00 

600   Transport i łączność 3 658 018,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 292 704,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 292 704,00 

   
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1694B od drogi wojewódzkiej 

Nr 681 - Popławy - Puchały Stare - granica powiatu 
367 704,00 

   
Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr 1695B odcinek 

Oleksin - Widźgowo 
50 000,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr1573B odcinek od drogi powiatowej Nr 1570B  
w kierunku m. Markowo 

300 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1692B wraz z przebudową mostu w m. Dębowo  500 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1699B Brzeźnica-Szmurły( do skrzyżowania  

z drogą nr 1697B). 
75 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 365 314,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 346 975,00 

   
Budowa aktywnego przejścia dla pieszych z systemem oświetlenia na drodze 
gminnej Nr 108227B w miejscowości Domanowo 

90 995,00 

   Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Brańsk 1 011 202,00 

   Przebudowa drogi do "Miejsca świętego" w m. Brzeźnica 4 920,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 108223B Brzeźnica - Popławy na odcinku od km 
0+000,00 do km 2+180 

18 837,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1073



   Przebudowa drogi gminnej nr 108233B w m. Brzeźnica 1 170 630,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 9 840,00 

   Ułożenie zjazdów we wsi Olszewek (FS) 0,00 

   Wykonanie wjazdów w pasie drogi gminnej w m. Pruszanka Baranki 28 762,00 

   
Zakup materiałów i wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 

Ściony (FS) 
11 789,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 339,00 

   Zakup pługa - rozgarniacza do m. Kalnica (FS) 0,00 

   
Zakup rębaka wraz z akcesoriami do m. Kalnica do oczyszczania poboczy 

drogowych (FS) 
18 339,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 397,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 397,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 397,00 

   Wykonanie altanki w m. Popławy 12 000,00 

   Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w m. Mień (FS) 19 397,00 

750   Administracja publiczna 67 208,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 208,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 208,00 

   Zakup sprzętu z oprogramowaniiem - Cyfrowa Gmina 67 208,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 887,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 700,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
4 700,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby KPP w Bielsku 

Podlaskim 
4 700,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego na potrzeby KPSPw Bielsku 

Podlaskim 
0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 287 187,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 187,00 

    Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Świrydy (FS) 11 000,00 

   Budowa remizy OSP w Domanowie 230 000,00 

   Dokumentacja na rozbudowę remizy w m. Mień 20 000,00 

   Utwardzenie placu wokół remizy strażackiej w m. Glinnik (FS) 8 561,00 

   Utwardzenie terenu wokół remizy w m. Szmurły  17 626,00 

801   Oświata i wychowanie 42 153,00 

 80101  Szkoły podstawowe 42 153,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 153,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Domanowo 1 878,00 

   Montaż windy dla niepełnosprawnych w budynku SP w Holonkach 38 122,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 2 153,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 349 320,00 

 85395  Pozostała działalność 349 320,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 349 320,00 

   
Zakup autobusu na potrzeby dowozu osób niepełnosprawnych na warsztaty 

terapii zajęciowej 
349 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1073



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 605,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 971,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 971,00 

   Zakup traktorka ogrodowego do m. Kiersnowo (FS) 14 971,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Szmurły 0,00 

 90095  Pozostała działalność 240 634,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 634,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 240 634,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup łyżki do koparki Komatsu 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki 170 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 

   Dotacja dla GOUK w Kalnicy na zakup kosiarki samojezdnej wrzecionowej 0,00 

  

Razem 6 845 544,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1073



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/271/2022 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz dotacji w 2022 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek 

Upowszechniania Kultury  

w Kalnicy 

 509 000  1 

Organizacja obozów, kolonii 

socjoterapeutycznych dla dzieci  

z rodzin z problemem 

alkoholowym i rodzin zagrożonych 

20 000   

2 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Kalnicy 
 134 000  2 Zadania z zakresu sportu 18 538   

3 Gmina Wyszki 5 000   3 
Mikroinstalacje OZE na terenie 

Gminy Brańsk - projekt grantowy 
1 117 200   

4 Powiat Bielski 1 292 704   4 

Mikroinstalacje OZE na terenie 

Gminy Brańsk - projekt grantowy 

LGD 

755 456   

5.1. 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1694B od 
drogi wojewódzkiej Nr 681 - 

Popławy - Puchały Stare - 

granica powiatu 

367 704   5 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Domanowie 
5 000   

5.2 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1692B wraz  
z przebudową mostu  

w m. Dębowo 

500 000   6 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Świrydach 
5 000   

5.3 

Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 1699B Brzeźnica - 

Szmurły (do skrzyżowania  
z drogą powiatową Nr1697B) 

-dokumentacja 

75 000        

5.4 

Przebudowa i rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 1695B 

Brzeźnica - odcinek Oleksin - 

Widźgowo -dokumentacja 

50 000        

5.5 

Remont drogi powiatowej  

Nr 1573B odcinek od drogi 
powiatowej Nr 1570B  

w kierunku m. Markowo 

300 000        

Razem: 1 297 704 643 000 0 Razem: 1 921 194 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1073



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/271/2022 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 1. Zmniejsza się wydatki na: 

- gospodarkę nieruchomościami 19 000,- zł, 

- wydatki inwestycyjne 7 189,-zł, w tym: utwardzenie placu wokół remizy strażackiej w m. Glinnik  

4 815,- zł, utwardzenie terenu wokół remizy w m. Szmurły 2 374,- zł, 

- gospodarkę komunalną 35 811,- zł. 

 2. Zwiększa się wydatki na: 

- zaopatrywanie w wodę 17 500,- zł, 

- administrację 27 000,- zł, 

- utrzymanie jednostek OSP 9 500,- zł, 

- dotację podmiotowa dla GOUK 4 000,- zł, 

- dotację podmiotowa dla GBP 4 000,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1073


		2023-02-23T13:45:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




